1 @ Hollmannstralle B
Richtung Heikendorf

Uhr| Montag - Freitag Samstag

Sonn-/Feiertag

38

04 19, 24 43

04 23 43

N0 (00N OB

08 39

10| 08 38

11|08 39

12| 09 40

13|05 25 44

14| 04 24 44

15|05 25 44

16 | 04 25 44

17 | 04 23 43

18| 08 38

19| 08 38

20| 08

21

22

23

0

Bitte beachten Sie die Sonderfahrplane von Heiligabend bis Neujahr.

A = Nur an Schultagen; fahrt bis LUderitzstralle
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Kurzstrecke (gilt nicht Mo-Fr 6-9 Uhr)
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Werftstralle 233-243 - 24143 Kiel
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Glultig ab 01.01.2025 (ohne Gewahr)




